HAGLUND INDUSTRI
VÄGGKYL
2024
150 ÅR AV UTVECKLING
MÄRKS I DETALJERNA
I fem generationer har familjen Haglund haft egen tillverkning i
fabriken i Gällstad. Från det tidiga bleckplåtslageriet till dagens
högkvalitativa kylar har grundreceptet varit detsamma: lyssna

gömmer sig ett kylaggregat utvecklat
av oss som avger minimalt med ljud och
som kyls av lågenergifläktar av absolut
högsta kvalitet.
MONTRAR & DISKAR - PRODUKTER 2024 43
NYHET:
Nu med R-290
miljövänligt
köldmedie!
VÄ
GG
K
YL
MONTRAR & DISKAR  VÄGGKYL FROST - PRODUKTER 2024
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT** TEMPERATUROMRÅDE KYLEFFEKT (W)  KÖLDMEDIE
FROST-900C 230 V / 10 A 100 W +4 - +8 900 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-1000C 230 V / 10 A 110 W +4 - +8 1000 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-1200C 230 V / 10 A 120 W +4 - +8 1200 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-1400C 230 V / 10 A 130 W +4 - +8 1400 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-1600C 230 V / 10 A 150 W +4 - +8 1600 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-1800C 230 V / 10 A 160 W +4 - +8 1800 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-2000C 230 V / 10 A 180 W +4 - +8 2000 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-2200C 230 V / 10 A 180 W +4 - +8 2200 / -10°C R-134a / R-452A*
FROST-2400C 230 V / 10 A 200 W +4 - +8 2400 / -10°C R-134a / R-452A*
TEKNIK & EFFEKT
CENTRALKYLA
VÄGGKYL FROST
MONTRAR - CENTRALKYLA

/ STÄLLBARA ROSTFRIA HYLLOR SOM KAN STÄLLAS RAKA ELLER MED 15 GRADERS LUTNING /
NATTGARDIN / LEVERERAS MED 4 ST ROSTFRIA HYLLOR, GLASHYLLOR FINNS SOM TILLVAL FROST
1000C
*CO2 eller annat köldmedie kan levereras enligt önskemål efter förfrågan.
*rekommenderas ej
tövattentork till 2100-2400 är ej möjligt.
LÅSBART JALUSI
Djup +25 mm,
Höjd +100 mm
5
* Anslutningseffekt angiven utan elektrisk tövattentork.
TEKNIK & EFFEKT
INBYGGT AGGREGAT
MODELL ELANSLUTNING ANSLUTNINGSEFFEKT* TEMPERATUROMRÅDE KÖLDMEDIE
FROST-900A 230 V / 10 A 800 W +4 - +8 R-290
FROST-1000A 230 V / 10 A 800 W +4 - +8 R-290
FROST-1200A 230 V / 10 A 920 W +4 - +8 R-290
FROST-1400A 230 V / 10 A 1150 W +4 - +8 R-290
FROST-1600A 230 V / 10 A 1150 W +4 - +8 R-290
FROST-1800A 230 V / 10 A 1200 W +4 - +8 R-290
FROST-2000A 230 V / 10 A 1400 W +4 - +8 R-290
VÄGGKYL FROST
MONTRAR - INBYGGT AGGREGAT
INBYGGT AGGREGAT
MODELL HYLLMÅTT (mm)  MÅTT (mm)
FROST-900A 784x377 900x700x1950
FROST-1000A 884x377 1000x700x1950
FROST-1200A 1084x377 1200x700x1950
FROST-1400A 1284x377 1400x700x1950
FROST-1600A 1484x377 1600x700x1950
FROST-1800A 1684x377 1800x700x1950
FROST-2000A 1884x377 2000x700x1950
FROST-2200A 2084x377 2200x700x1950
FROST-2400A 2284x377 2400x700x1950
EXTRAUTRUSTNING
GLASGAVLAR
SPEGLAR INVÄNDIG GAVEL
SYNLIG RYGG